
SC APAREGIO GORJ SA 
Judetul Gorj,Tg-Jiu, Str.Tineretului nr.8, et.2 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr. Reg.Comerţului : J18 / 6 / 05.01.2007 
Consiliul de Administraţie 

HOTARARE nr. 3/30.01.2018 
privind stabilirea remuneratiei brute a Directorului General si a administratorilor SC Aparegio Gorj 

SA, cf.OUG 79/2017 pentru modificarea si completarea Legii 227/2015. 

Consiliul de Administraţie al SC APAREGIO GORJ SA, numit prin Hotărârea 
nr.74/18.10.2017 si Hotararea nr.75/20.11.2017-(completarea si rectificarea hotararii nr.74/18.10.2017) 
a Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor, 
Având în vedere: 
-Prevederile OUG 90/2017, privind unele măsuri fiscal-bugetare, modificarea şi completarea unor acte 
normative şi prorogarea unor termene; 
-Prevederile legii 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată; 
-Referat nr.761/29.01.2018, privind corelarea salariului brut prevazut in Contractul de Mandat, 
intocmit de dl.Girlea Nicolae-sef.Birou Resurse Umane; 
-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Consiliului de Administraţie, procesul verbal încheiat la data de 
30.01.2018 ; 

In temeiul art.16.10 din Actul constitutiv, 

HOTARASTE : 

Art.1 Se aproba recalcularea remunerattiei brute a Directorului General a SC Aparegio Gorj 
SA, prin majorarea cu 20,564 puncte procentuale, incepand cu luna ianuarie 2018. 

Art.2 Remuneratia membrilor neexecutivi ai Consiliului de Administratie se calculeaza in 
procent de 25% din remuneratia Directorului General al SC Aparegio SA, cf.Hotararii AGA 
nr.74/18.10.2017. 

Art.3 Prevederile prezentei decizii vor fi duse la îndeplinire de Directorul general al SC 
APAREGIO GORJ SA si Biroul Resurse Umane din cadrul societăţii. 

Preşedinte 	de Administraţie, 
Ing. i Marian 

Secretar tehnic C.A. 

Ec.Birau Ra 

Consiliul de Administraţie este format din 
7 membri. Această  decizie a fost adoptată  
în şedinţa din 30.01.2018 cu unanimitate 
de voturi,de cei 5 membri prezenţi. 

na 


	Page 1

